
令和３年４月 28日 

 

保護者の皆様へ 

 

奈良県立奈良朱雀高等学校  

奈良県立奈良商工高等学校 

校 長  長 谷 川  智   

 

 

時差登校の実施について 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況につきましては、近隣府県には先日３度目の緊急

事態宣言が発令され、本県におきましても感染者が増加傾向にあることはご承知のとおりです。

このことを踏まえ、本日県教育委員会から感染防止策の徹底について通知がありました。本校に

おきましては、立地条件等を考慮し、生徒が通学に利用する公共交通機関等の混雑状況に対応す

るため４月 30 日（金）より当面の間、「時差登校」を実施いたします。ご理解、ご協力のほどお

願いいたします。 

 なお、ご家庭におかれましても、毎日の検温等の健康観察につきまして、引き続きご協力くだ

さいますようお願いいたします。 

 

 

時差登校期間校時表（45分×6限） 
          

        予 鈴    ９：０５ 

        ＳＨＲ    ９：１０ ～  ９：２０ 

        １ 限    ９：２５ ～ １０：１０ 

        ２ 限   １０：２０ ～ １１：０５ 

        ３ 限   １１：１５ ～ １２：００ 

        ４ 限   １２：１０ ～ １２：５５ 

        昼 食   １２：５５ ～ 

        予 鈴   １３：２５ 

        ５ 限   １３：３０ ～ １４：１５ 

        ６ 限   １４：２５ ～ １５：１０ 

        ＳＨＲ   １５：１０ ～ １５：１５ 

        清 掃   １５：１５ ～ 


